

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาน้อย-อิมัง เชื่อมสายเขาน้อย และสายอิมัง-
ไรเอสอาร์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ , ๕.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๓,๒๕๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๔๓
ตารางเมตร ตำบลช้าง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาน้อย-อิมัง เชื่อมสายเขาน้อย และสายอิมัง-ไรเอสอาร์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ , ๕.๐๐ เมตร
ความยาวรวม ๓,๒๕๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๔๓ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลช้าง / เทศบาลตำบลช้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,910,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๔.๐๐ , ๕.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๓,๒๕๕ เมตร หน้า ๐.๑๕
เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๔๓ ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พ.ย. 2568 เป็นเงิน 9,900,181.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศกร สังข์กุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 อนันท์วัฒน์ มุติยาภรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

พงศกร สังข์กุล

13 พฤศจิกายน 2568 15:00:13

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาหมื่น-อึ้ง เชื่อมสายเขาหมื่น-ไร้ออสาร์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ , ๕.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๓.๒๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๕.๑๔๓ ตารางเมตร / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาหมื่น-อึ้ง เชื่อมสายเขาหมื่น-ไร้ออสาร์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ , ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๕.๑๔๓ ตารางเมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลซึ้ง / เทศบาลตำบลซึ้ง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
2.1	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานขุดและถมดิน							
	1.1.1	งานขุดและถมดิน ขนาดบ่อ (CLEANING AND GRUBBING)	ตร.ม.	15,143.000	1.80	27,257.40	1.3619	2.45	37,121.85
	2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	2.1	งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	757.150	618.54	468,327.56	1.3619	842.38	637,315.30
	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุถม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	292.950	585.87	171,630.61	1.3619	797.89	233,743.72
5.1	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ซีเมนต์ผิวชั้นคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ผิวทางปอร์ซีเมนต์ผิวชั้นคอนกรีต ---ซีเมนต์ (PORTLAND CEMENT CONCRETE)	ตร.ม.	15,143.000	372.63	5,642,736.09	1.3619	507.48	7,684,842.28
	3.1.2	รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	149.000	159.14	23,711.86	1.3619	216.73	32,293.18
7.1	3.1.3	รอยต่อเชื่อมหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,866.000	145.16	416,028.56	1.3619	197.69	566,589.29
7.2	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,255.000	59.50	193,672.50	1.3619	81.03	263,762.57
7.3	5	งานติดตั้งรางจราจร THERMOPLASTIC (สีขาว, สีเหลือง)	ตร.ม.	976.500	290.00	283,185.00	1.3619	394.95	385,669.65
7.4	6	จุดสัญญาณไฟจราจร	จุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3619	19,407.93	58,343.79
7.5									
7.6									
								TOTAL	9,900,181.63